IIII

Respondit ad me angelus qui missus est ad me cui nomen buriel. et dixit mihi: Extendens excessit cor tuum in seculo hoc. et comprehendere cogitas via altissimi. Et dixi: Ista domus mea. Et respondit mihi. et dixit: Tres vias missus sum ostendere tibi. et tres similitudines proponere coram te. de quibus mihi si renunciaueris vnquam ex his. et ego tibi demonstrepo viam quam desideras videre et docebo te vnde sit cor malignum. Et dixi: Loquere domine meus. Et dixit ad me: Glade pon

GG ij